
Siga-nos
De 21 a 27

de OUTUBRO 2024

AS PROMOções COm...
MAiS poupança
Origem:
Variedade:
Categoria:
Calibre:

Espanha   
Okitsu  

I 
1X / 1XX

AGORA

€1,89
2,29€

QUILO

Laranja kg 

Clementina
La Mexicana kg 

AGORA

€1,89
2,29€

QUILO

Origem:
Variedade:
Categoria:
Calibre:

África do Sul    
Gusocora Seedless  

I 
72-88 mm

https://loja.froiz.com/product/34990/
https://loja.froiz.com/product/3902/


Siga-nos

AS PROMOções COm...
MAiS poupança
Nome científico: 
Método de produção:
Zona de criação: 
Calibre: 
Modo de apresentação:

DICENTRARCHUS LABRAX     
CRIAÇÃO  
ESPANHA  

3 / 4  
COM CABEÇA

Nome científico: 
Método de produção:
Zona de criação: 
Calibre: 
Modo de apresentação:

SALMO SALAR 
CRIAÇÃO  

NORUEGA  
200  

EVISCERADO

Sugestão de apresentação

Robalo kg Robalo kg 

Salmão em porções 200 gSalmão em porções 200 g

AGORA

€5,99
6,95€

QUILO

AGORA

€4,59
5,49€

22,95€/quilo

De 21 a 27
de OUTUBRO 2024

https://loja.froiz.com/product/18413/
https://loja.froiz.com/product/30450/


Siga-nos

Azeite Esporão
0.4º virgem extra 75 cl 

 

Paloco desfiado
Caxamar 400 g 

De 21 a 27
de OUTUBRO 2024

AGORA

€2,49
2,95€

6,23€/quilo

AGORA

€9,99
13,95€

13,32€/litro

AGORA

€13,99
14,99€

QUILO

Bacalhau Noruega graúdo kg

AS PROMOções COm...
MAiS poupança

Azeite
Herdade do Esporão

virgem extra 3 L 

AGORA

€35,49
49,95€

11,83€/litro

https://loja.froiz.com/product/8150/
https://loja.froiz.com/product/98315/
https://loja.froiz.com/product/44668/
https://loja.froiz.com/product/55024/


Siga-nos

AS PROMOções COm...
MAiS poupança

De 21 a 27
de OUTUBRO 2024

Bretzel decorado
150 g 

 

Bebidas Go Chill
Delta variedade 230 ml

Pão de Deus 100 g 

AGORA

€0,49
0,89€

4,90€/quilo

AGORA

€0,95
1,15€

6,33€/quilo 

AGORA

€1,19
1,85€

5,17€/litro

https://loja.froiz.com/product/21143/
https://loja.froiz.com/product/24956/
https://loja.froiz.com/product/22439/
https://loja.froiz.com/product/45249/
https://loja.froiz.com/product/45250/
https://loja.froiz.com/product/31652/
https://loja.froiz.com/product/63825/
https://loja.froiz.com/product/50451/

